CAPUT XIII LIB. III REGUM.

26, 27. וַיִּתְּנוּ יְהוָה אֱלֹהֵינוּ וַיִּשְׁבְּרוּ וַיִּמְתְּנוּ בְּדַבַּר יְהוָה אֲשֶׁר דִּבֶּר-לָנוּ וַיִּדְבַר אֱלֹהֵינוּ לְאָזְנוֹת הַבְּנֵי-יִשְׂרָאֵל אֲתֵהֱרִיב וַיִּהְיֶינָה אֲלֵינוּ אֲלֵנוּ. Ἄλλως, καὶ ἔδωκεν αὐτοῦν ὁ Κύριος τοῖς ἀδελφοῖς μου κρητὰ καὶ ἐπαρῶν ἱεροσόλῃμα ἐρωτήσας περὶ τοῦ παιδαρίου. Ἄλλως, καὶ

26, 27. Hebr. Et tradidit enim Dominus leoni, et confregit eum, et occidit eum, juxta verbum Domini, quod locutus fuerat ei. Et locutus est ad filios suos dicendo, Sternite mihi asinum, et straverunt. Alius, Et dedit eum Dominus leoni, et contrivit eum, et occidit eum, secundum verbum Domini, quod locutus fuerat ei. Et locutus est ad filios suos,

Nota.

V. 26 27. Ἄλλως, καὶ ἔδωκεν αὐτοῦν etc. Haec in LXX Romanae editionis desunt, ac ex Reg. et Alex.

CAPUT XIV LIB. III REGUM.

1. וְעַתָּה הִנֵּה אֲנִי מְרִיבָה וְיָמִיתָ אֶת-אֲבִיחָא בְּיָמֵינוּ. Ἄλλως, καὶ ἔδωκεν αὐτοῦν ὁ Κύριος τοῖς ἀδελφοῖς μου κρητὰ καὶ ἐπαρῶν ἱεροσόλῃμα ἐρωτήσας περὶ τοῦ παιδαρίου. Ἄλλως, καὶ

1. Hebr. In tempore illo aegrotavit Abiah filius Jeroboam. LXX. Hexaplorum. In tempore illo aegrotavit Abia filius Jeroboam. Aliter, et aegrotavit puer ejus aegrotatione valida valde. Et iivit Jeroboam interrogare de puero.

2. וַיֹּאמֶר יְרֹבֹאָם אֲדָמָה אֲנִי וְיָמִיתָ אֶת-אֲבִיחָא בְּיָמֵינוּ. Ἄλλως, καὶ ἔδωκεν αὐτοῦν ὁ Κύριος τοῖς ἀδελφοῖς μου κρητὰ καὶ ἐπαρῶν ἱεροσόλῃμα ἐρωτήσας περὶ τοῦ παιδαρίου. Ἄλλως, καὶ

2. Heb. Et dixit Jeroboam ad uxorem suam: Surge nunc, et muta te, et non cognoscent quod tu uxor Jeroboam; et ibis Siloh. Ecce ibi Achiah propheta, ipse locutus est super me in regem super populum hunc. LXX. Hexap. Et uxori suae dixit Jeroboam: Surge, et immutaberis, et ne cognoscant quod tu uxor Jeroboam; et abi in super me, regnaturum me super populum hunc.

3. וַיֹּאמֶר יְרֹבֹאָם אֲדָמָה אֲנִי וְיָמִיתָ אֶת-אֲבִיחָא בְּיָמֵינוּ. Ἄλλως, καὶ ἔδωκεν αὐτοῦν ὁ Κύριος τοῖς ἀδελφοῖς μου κρητὰ καὶ ἐπαρῶν ἱεροσόλῃμα ἐρωτήσας περὶ τοῦ παιδαρίου. Ἄλλως, καὶ

3. Heb. Et tolles in manu tua decem panes, et collyridas et vas mellis: et venies ad eum: ipse indicabit tibi, quid erit puero. LXX. Hexapl. Et accipe in manu tua homini Dei panes, et collyridas filiis ejus, et uvas passas, et vas mellis, et dices ad eum: ipse annuntiat tibi quid futurum sit puero. Aliter, et dixit Jeroboam

4. וַיֹּאמֶר יְרֹבֹאָם אֲדָמָה אֲנִי וְיָמִיתָ אֶת-אֲבִיחָא בְּיָמֵינוּ. Ἄλλως, καὶ ἔδωκεν αὐτοῦν ὁ Κύριος τοῖς ἀδελφοῖς μου κρητὰ καὶ ἐπαρῶν ἱεροσόλῃμα ἐρωτήσας περὶ τοῦ παιδαρίου. Ἄλλως, καὶ

4. Hebr. Et fecit sic uxor Jeroboam, et surrexit, et abiit Siloh: et venit domum Achiah, et Achiah non poterat videre, quia caligabant oculi ejus praesentate ejus. LXX. Hexapl. Fecitque sic uxor Jeroboam, et surrexit, et profecta est in Selo, et ingressa est in domum Achia. Et homo senex sentio ejus. Aliter, et surrexit mulier, et sum-

5. וַיֹּאמֶר יְרֹבֹאָם אֲדָמָה אֲנִי וְיָמִיתָ אֶת-אֲבִיחָא בְּיָמֵינוּ. Ἄλλως, καὶ ἔδωκεν αὐτοῦν ὁ Κύριος τοῖς ἀδελφοῖς μου κρητὰ καὶ ἐπαρῶν ἱεροσόλῃμα ἐρωτήσας περὶ τοῦ παιδαρίου. Ἄλλως, καὶ

5. Hebr. Et Dominus dixit ad Achiah: Ecce uxor Jeroboam venit ad querendum verbum a te super filio suo, quia aegrotans ipse, secundum hoc et secundum hoc loqueris ad eam. Et fuit cum intraret ipsa, et ipsa praeferebat se aliam. LXX. Hexapl. Et dixit Dominus ad Achia: Ecce uxor Jeroboam ingreditur ad exquirendum verbum a te super filio suo, quoniam aegrotans est: secundum hoc et secundum hoc loqueris ad eam. Et factum est cum ingrederetur, et ipsa se per-

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

O.

ΘΕΟΔΟΤΙΟΝ.

10. Ἐν μικρότερον μου μέλος
παρύτερον τῆς ὀσφύος τοῦ πατρὸς
μου.

10. Ἡ μικρότης μου παρύτερα
τῆς ὀσφύος τοῦ πατρὸς μου.

10.

SYMMACHIUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIUS.

10. Minutum membrum meum
grossius est humbo patris mei.

10. Parvitas mea crassior humbo
patris mei.

10.

Nota.

sumptas exhibebimus.

CAPUT XIII LIB. III REGUM.

ῥιος τῶ λέοντι, καὶ συνέτριψεν αὐτὸν, καὶ ἐθανάτω-
σεν αὐτὸν, κατὰ τὸ ῥῆμα Κυρίου, ὃ ἐλάλησεν αὐτῶ.
Καὶ ἐλάλησε πρὸς υἱοὺς αὐτοῦ. Ἐπιπέξατέ μοι τὸν
ὄνον. Καὶ ἐπέταξαν.

Sternite mihi asinum : et straverunt. *Vulg.* La tra-
didit enim Dominus leonem, et confregit eum, et occi-
didit eum, juxta verbum Domini, quod locutus est
ei. Dixitque ad filios suos, Sternite mihi asinum.
Qui eum stravissent.

Nota.

desumuntur.

CAPUT XIV LIB. III REGUM.

ἤρρώστησε τὸ παιδάριον Ἰεροβοάμ, καὶ Ἀχιά ἦν ἐν
Σηλό, υἱὸς ἑ' ἐτῶν, καὶ ῥῆμα Κυρίου μετ' αὐτοῦ·
καὶ ὁ ἄνθρωπος πρεσβύτερος, καὶ ὀφθαλμοὶ αὐτοῦ
ἤμβλωσάντων.

Aliter, et aegrotavit puer Jeroboam, et Achia erat in
Selo, filius sexaginta annorum, et verbum Domini
cum eo : et homo senior, et oculi ejus caligabant.
Vulg. In tempore illo aegrotavit Abias filius Jero-
boam.

ἄ βασιλεῦσαι ἐπὶ τὸν λαὸν τοῦτον, Ἄλλως, καὶ εἶπε
πρὸς Ἀνώ τὴν γυναῖκα αὐτοῦ· Ἀνάστηθι, πορεύου,
ἐπιρώτησον τὸν Θεὸν περὶ τοῦ παιδαρίου, εἰ ζήσεται
ἐκ τῆς ἀβόυστίας αὐτοῦ. Καὶ ἄνθρωπος ἦν ἐν Σηλόμ,
καὶ ὄνομα αὐτοῦ Ἀχιά, καὶ ὄντος ἦν υἱὸς ἑξήκοντα
ἐτῶν, καὶ ῥῆμα Κυρίου μετ' αὐτοῦ.

Aliter, et dixit ad Anō uxorem suam : Surge, vade,
interroga Deum circa puerum, si vivet ex infirmi-
tate sua. Et homo erat in Silom, et nomen ei
Achia, et hic erat filius sexaginta annorum, et ver-
bum Domini cum eo. *Vulg.* Dixitque Jeroboam
uxori suae : Surge, et commuta habitum, ne cogno-
scais quod sis uxor Jeroboam : et vade in Silo,
regnaturus essem super populum hunc.